
W
F &L,..4ť'{ !,,'í.y;' r} ?,i *|,:rqrttu la

ťe{ren{'}*ťs{[
tlÍu{Vf;$řiTY
!''. pi_Itúi

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

2UVr2

HODNOCENT BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 2016 l 20 17

Nicole Tesařová

Podniková ekonomika a management

ňÍzení zásob ve vybraném podniku

ing. Eva Melichar Gebrianová PhD

Karlovarské minerální vody a.s.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejho$í, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoreti cký základ práce (rešeršní část)
D) ČIeněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovárí práce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ní zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v clzím jazyce

D Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílůpráce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce

o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm: 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cílem práceje navrhnout optimální opatření Íízení zásob, s ohledem na potřebný stav zásob a

cashflow, včetně analýzy výrobního podniku.
Slečna Tesařová tento cíl naplnila, dostatečně podrobně se věnovala tématu a do hloubky problém

zanalyzovala a navrhla řešení pro zlepšeníŤízenízásob'
Autorka správně zkombinovala informace získané z odborné lliteratury se svými poznatky v rámci

konzultací a pobyt ve výrobním závodu.
Bakalářská práce je zpracována přehledně a úhledně, doufám si tvrdit, že ibez gramatických chyb.

Velice bych vyzdvlhla, Žeje práce napsána srozumitelně a to i pro ty, kteří se v daném oboru

nepohybují. Použité tabulky a grafy jsou jasné a srozumitelné-

1,2 3 4 N
XN!D!xntr!trx!!tr!XtrtrtrtrXN!!Dx!!n!xnntrtrX!tr!Dtr!!nxXTNNtrtrXtr!DX!TTTNXtr!DTXtrN!XtrN!tr



-'ll.:. ".ir,.* 
"'l'iirrli:i

.t r b_'p
'fi :r4$4t

rp^w*ír:{&xw&wv? t*w&

eÁpen 8 Ůť$!(*

[.'NlvfrfralíY
v pl"řN{

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Čeho by Se mělpracovník zásobování vyvarovat, aby neprovedl
a negativně neovlivnil cash flow?
Jakáje obrátkovost nákupu v analyzovaných položkách?

špatné rozhodnutí při plánování zásob

V Plzni, dne I8.4.2011 hodno ele

Metodické poznámky:

l Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tÍi oÍázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČ|J ne1později do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


